
   

  

 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьоме  скликання 

вісімнадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від  30.11.2017р. 

 

м.Яремче 

 

№285-18/2017 

 

 

Про  введення додаткових  

посад в штатний розпис  

дитячо-юнацької спортивної  

школи 

 

  

   

Керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та у зв’язку із  введенням у експлуатацію приміщення спортивного 

залу  по вул.Свободи,264 міська рада вирішила: 

 
  

1. Ввести з 01.01.2018 року у штатний розпис дитячо-юнацької 

спортивної школи міста Яремче посади: 

 

1.1. медичного працівника – 0.5 ставки. 

1.2. технічного працівника – одна одиниця. 

1.3 . тренера-викладача дзюдо- одна одиниця. 

1.4. тренера-викладача з футболу-0.5 ставки. 

 

2. Управлінню освіти Яремчанського міськвиконкому (І.Онутчак) 

внести зміни в   штатний розпис дитячо-юнацької спортивної школи міста 

Яремче з 01.01.2018року. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

міськвиконкому Олександра Шимка.   

 

 

 

Секретар міської ради                                                    Володимир Губарчук 

 


